
CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 1.0 2.0 2.0 5.0

2 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi SUI 5 CVMC 2.0 4.0 1.0 7.0

3 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 3.0 1.0 3.0 7.0

4 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 4.0 3.0 4.0 11.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 5.0 5.0 5.0 15.0

6 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 6.0 7.0 7.0 20.0

7 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 8.0 6.0 10.0 24.0

8 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 9.0 11.0 6.0 26.0

9 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 10.0 8.0 8.0 26.0

10 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 CVMC 7.0 11.0 9.0 27.0

4

No voile Club
Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang Nom du bateau Barreur Type

Saison 2010
Classement des 5 soirs du Dézaley, lestés 

14 au 18 juin

N
on

 c
ou

ru
e

N
on

 c
ou

ru
e



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi SUI 5 CVMC 37 34 1.153 2598.862 0 43 18 1.0

2 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 43 32 1.081 2823.572 0 47 03 2.0

3 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 47 07 1.007 2846.789 0 47 26 3.0

4 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 45 05 1.064 2878.120 0 47 58 4.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 50 53 1.042 3181.226 0 53 01 5.0

6 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 49 44 1.095 3267.480 0 54 27 6.0

7 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 1 00 07 0.909 3278.763 0 54 38 7.0

8 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 46 53 1.209 3400.917 0 56 40 8.0

9 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 CVMC 1 07 12 0.893 3600.576 1 00 00 9.0

10 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 1 08 57 0.885 3661.245 1 01 01 10.0

calcul
Temps comp.

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2009, régate du jeudi 17 juin - classement des lestés

Jauge SRS 2010

Club
Temps réel

coef.Rang Nom Barreur Type No voile



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 52 10 1.007 3151.910 0 52 31 1.0

2 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 52 25 1.081 3399.745 0 56 39 2.0

3 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 54 15 1.064 3463.320 0 57 43 3.0

4 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi SUI 5 CVMC 51 27 1.153 3559.311 0 59 19 4.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 59 50 1.042 3740.780 1 02 20 5.0

6 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 1 19 56 0.885 4244.460 1 10 44 6.0

7 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 1 19 55 0.909 4358.655 1 12 38 7.0

8 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 1 06 08 1.209 4797.312 1 19 57 8.0

9 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 CVMC 0.893 0.000 0 00 00 11.0

9 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 1.095 0.000 0 00 00 11.0

calcul
Temps comp.

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2009, régate du mercredi 16 juin - classement des lestés

Jauge SRS 2010

Club
Temps réel

coef.Rang Nom Barreur Type No voile

DNS
DNS



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 45 37 1.081 2958.697 0 49 18 1.0

2 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi SUI 5 CVMC 44 30 1.153 3078.510 0 51 18 2.0

3 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 51 21 1.007 3102.567 0 51 42 3.0

4 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 49 14 1.064 3143.056 0 52 23 4.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 53 11 1.042 3325.022 0 55 25 5.0

6 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 1 01 08 0.909 3334.212 0 55 34 6.0

7 Rackam F. Bachmann 15m SUI 140 CVMC 1 04 22 0.893 3448.766 0 57 28 7.0

8 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 1 05 13 0.885 3463.005 0 57 43 8.0

9 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 53 09 1.095 3491.955 0 58 11 9.0

10 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 54 18 1.209 3938.922 1 05 38 10.0

Rang Nom Barreur Type
Temps comp.

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2009, régate du mardi 15 juin - classement des lestés

Jauge SRS 2010

No voile Club
Temps réel

coef. calcul



CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5

1 Red Zedar Jonas Lambelet Laser 187537 CVMC 2.0 1.0 1.0 4.0

2 Theolen Susset / Kunz 420 SUI 48907 CVMC 1.0 3.0 3.0 7.0

4

No voile Club
Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang Nom du bateau Barreur Type

Saison 2010
Classement des 5 soirs du Dézaley, dériveurs 

14 au 18 juin

N
on

 

N
on

 



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Red Zedar Jonas Lambelet Laser 187537 CVMC 1 09 27 112 3720.536 1 02 00 1.0

2 Theolen A. & R. Susset 420 SUI 48907 CVMC 114 0.000 0 00 00 3.0

calcul
Temps comp.

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2010, régate du jeudi 17 juin - classement des dériveurs

Jauge Yardstick

Club
Temps réel

coef.Rang Nom Barreur Type No voile

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Red Zedar Jonas Lambelet Laser 187537 CVMC 1 02 35 112 3352.679 0 55 52 1.0

2 Theolen A. & R. Susset 420 SUI 48907 CVMC 114 0.000 0 00 00 3.0

Rang Nom Barreur Type No voile calcul
Temps comp.

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2010, régate du mercredi 16 juin - classement des dériveurs

Jauge Yardstick

Club
Temps réel

coef.

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Theolen A. & R. Susset 420 SUI 48907 CVMC 1 03 49 114 3358.772 0 55 58 1.0

2 Red Zedar Jonas Lambelet Laser 187537 CVMC 1 22 58 112 4444.643 1 14 04 2.0

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2010, régate du mardi 15 juin - classement des dériveurs

Jauge Yardstick

No voile Club
Temps réel

coef. calculRang Nom Barreur Type
Temps comp.



CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5

1 Coratel L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 1.0 1.0 1.0 3.0

2 Speed up S. Wasem Nacra 6.0 SUI 73 CVMC 2.0 3.0 2.0 7.0

4

No voile Club
Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang Nom du bateau Barreur Type

Saison 2010
Classement des 5 soirs du Dézaley, multicoques 

14 au 18 juin

N
on

 

N
on

 



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Coratel L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 42 33 0.94 2715.957 0 45 15 1.0

2 Speed up S. & T. Wasem Nacra 6.0 SUI 73 CVMC 44 18 0.97 2740.206 0 45 40 2.0

calcul
Temps comp.

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2010, régate du jeudi 17 juin - classement des multicoques

Jauge ISCHRS

Club
Temps réel

coef.Rang Nom Barreur Type No voile



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Coratel L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 38 10 0.94 2436.170 0 40 36 1.0

2 Speed up S. & T. Wasem Nacra 6.0 SUI 73 CVMC 0.97 0.000 0 00 00 3.0

Rang Nom Barreur Type No voile calcul
Temps comp.

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2010, régate du mercredi 16 juin - classement des multicoques

Jauge ISCHRS

Club
Temps réel

coef.

OCS



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Coratel L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 34 50 0.94 2223.404 0 37 03 1.0

2 Speed up S. & T. Wasem Nacra 6.0 SUI 73 CVMC 39 03 0.97 2415.464 0 40 15 2.0

Rang Nom Barreur Type calcul Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2010, régate du mardi 15 juin - classement des multicoques

Jauge ISCHRS

No voile Club
Temps réel

coef.
Temps comp.


